[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»
Заиграевского района Республики Бурятия

_________________________________________________

671300   п.Онохой       ул. Гагарина, д.11          тел. 46-5-54,         46-3-03

Р Е Ш Е Н И Е
«06» октября 2020г.

№2

«Об избрании заместителя

председателя
 Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения

«Поселок Онохой»

Обсудив предложение главы муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» об избрании открытым голосованием председателя  представительного органа МО ГП «Поселок Онохой», в соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:

1. Избрать  заместителем председателя представительного органа муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» на непостоянной основе депутата-  Иванникова Игоря Валерьевича
Администрация МО ГП «Поселок Онохой»

Глава администрации

В.В. Иванов